Stadt Hauzenberg 11. Juli 2025



Bekanntmachung

(Art. 52 Abs. 1 GO)

am **Montag**, **14.07.2025**, **um 18:30 Uhr** findet im großen Sitzungssaal/online des Rathauses in Hauzenberg eine

öffentliche Sitzung des Bauausschusses

statt.

Tagesordnung

- 1. Bauanträge
- 1.1 Bauantrag auf Fl.Nr. 180/5 Gmkg. Hauzenberg auf Anbau eines Aufzugsschachtes an das Wohnhaus in Hauzenberg Vorlage: 2025/3.16/0039
- 1.2 Bauantrag auf Fl.Nr. 207 Gmkg. Hauzenberg auf Neubau Waldbühne am Staffelbach in Hauzenberg Vorlage: 2025/3.16/0042
- 1.3 Bauantrag auf Fl.Nr. 303 Gmkg. Hauzenberg. auf Umbau und Modernisierung der Wohn- und Pflegegemeinschaft Seniorenheim Vorlage: 2025/3.16/0040
- 1.4 Bauantrag auf Fl.Nrn. 2302/31, 2302/29 Gmkg. Raßberg auf Anbau einer Halle sowie Überdachung an die best. Hallen in Oberkümmering Vorlage: 2025/3.16/0037
- 1.5 Bauantrag auf Fl.Nr. 125, 308/55 Gmkg. Hauzenberg auf Aktualisierung der Auflagen Lärmschutz im Genehmigungsbescheid in Hauzenberg Vorlage: 2025/3.16/0028
- 1.6 Bauantrag auf Fl.Nr. 705, 705/5 Gmkg. Jahrdorf auf Neubau eines Carports und Nutzungsänderung auf KFZ-Werkstatt in Schröck Vorlage: 2025/3.16/0036
- 1.7 Bauantrag auf Fl.Nr. 1291 Gmkg. Windpassing auf Neubau eines Außenschwimmbeckens mit Technikraum in Petzenberg Vorlage: 2025/3.16/0041
- Widmung Teilfläche der Fl.Nr. 860 Gmkg. Raßreuth als Ortsstraße "Zufahrt Parkplätze für Facharztzentrum" Vorlage: 2025/3.16/0038
- Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Solarpark Petzenberg-Stockländer"; Abwägung und erneute Auslegung Vorlage: 2024/3.00/0022
- 4. Informationen
- Anfragen

Es schließt sich eine nicht öffentliche Sitzung an.	
Stadt Hauzenberg	angeschlagen am:
	abgenommen am:
Gudrun Donaubauer, 1. Bürgermeisterin	